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Torneo OP - XXX COPPA D'ORO 1211003A

Luogo VILLA GUARDIA  [Como - Lombardia]
Periodo 01-11-2012 - 04-11-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Raineri Valerio          

1Primerano Carlo          

2
Gonella Daniele          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Raineri Valerio          5.5 ITA 18.0020.5014.0018.752142 1874 2276 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 15 2N Primerano Carlo          4.5 ITA 20.0020.5015.5014.001746 1829 2023 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1958

3 1 CM Gonella Daniele          4.5 ITA 19.5023.0015.0017.502148 1837 2031 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

4 3 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA 22.5025.0017.0015.001954 1913 2038 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 7 CM Orlando Luigi            4.0 ITA 20.0023.0014.5013.001873 1790 1916 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

6 8 1N Grassetto Gilberto       4.0 ITA 17.0019.0012.5010.501861 1761 1668 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

7 10 1N Paniga Danilo            4.0 ITA 16.0018.0011.509.50 1849 1795 1921 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1970

8 4 CM Cairoli Camillo          3.5 ITA 20.0023.0014.5012.501939 1865 1923 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1955

9 9 1N Falchi Claudio           3.5 ITA 18.0020.5013.5012.001859 1857 1915 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1994

10 6 M Rossi Giampiero          3.5 ITA 18.0019.5013.5010.751884 1835 1893 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1932

11 11 1N Revinelli Sergio         3.5 ITA 17.0017.0011.506.25 1827 1742 1755 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

12 16 1N Squillante Michele       3.5 ITA 16.0017.5011.507.25 1733 1813 1654 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1945

13 13 1N Laricini Alberto         3.5 ITA 15.0017.0011.509.25 1816 1675 1694 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1955

14 12 1N Valsecchi Luca           3.5 ITA 15.0016.5011.008.75 1823 1739 1707 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1962

15 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA 19.5022.0014.009.00 1923 1865 1866 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

16 14 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 17.0019.0013.008.00 1749 1754 1537 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1946

17 22 2N Puppi Simone             3.0 ITA 14.5015.0010.504.50 1551 1552 1553 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

18 19 1N Ronconi Fausto           3.0 ITA 14.5014.5011.004.50 1709 1688 1605 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1952

19 29 NC Aldeghi Damiano          3.0 ITA 14.0016.0010.507.00 1405 1666 1464 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

20 17 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 18.0019.5012.505.75 1732 1728 1672 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1957

21 20 2N Corti Filippo            2.5 ITA 14.0015.5010.505.25 1657 1676 1581 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1936

22 24 2N Nipote Mario             2.5 ITA 13.5013.5010.003.75 1518 1699 1599 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1945

23 18 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 17.0017.0013.005.50 1732 1786 1715 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 1962

24 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela2.0 ITA 17.0017.0013.003.50 1673 1643 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

25 23 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA 16.5017.0012.502.50 1529 1605 1441 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1965

26 25 1N Fantina Carla            2.0 ITA 13.0013.009.00 0.50 1485 1533 1365 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

27 28 NC Bernocchi Luca           2.0 ITA 11.5011.508.00 0.50 1437 1562 1369 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

28 21 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA 15.5018.0012.004.25 1657 1724 1532 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1946

29 30 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1199 1549 763 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958

30 26 NC Loukili Ibrahim          0.0 ITA 13.0015.009.50 0.00 1467 1595 652 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Aldeghi Damiano          ITA LOM CO 1405 1666 1464 1974 M 890715 149047

27 NC Ambrosoli Nadia ManuelaITA LOM CO 1673 1643 1970 F 158768

3 1N Bernasconi Roberto       ITA LOM CO 1954 1913 2038 1966 M 812030 100720

28 NC Bernocchi Luca           ITA LOM SO 1437 1562 1369 1997 M 144610

4 CM Cairoli Camillo          ITA LOM CO 1939 1865 1923 1955 M 827258 102971

14 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1749 1754 1537 1946 M 809829 101425

23 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1529 1605 1441 1965 M 889687 148365

20 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1657 1676 1581 1936 M 820555 103504

9 1N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1859 1857 1915 1994 M 868779 139622

25 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1485 1533 1365 1942 F 835544 102501

21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1657 1724 1532 1946 M 827290 103506

1 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2148 1837 2031 1994 M 841080 129643

30 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1199 1549 763 1958 M 128909

8 1N Grassetto Gilberto       ITA LOM CO 1861 1761 1668 1955 M 821225 102977

5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1923 1865 1866 1957 M 855812 136030

13 1N Laricini Alberto         ITA LOM CO 1816 1675 1694 1955 M 827304 102979

26 NC Loukili Ibrahim          ITA LOM SO 1467 1595 652 1998 M 151156

17 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1732 1728 1672 1957 M 827347 100727

24 2N Nipote Mario             ITA LOM VA 1518 1699 1599 1945 M 869856 141396

7 CM Orlando Luigi            ITA LOM MI 1873 1790 1916 1959 M 836826 107701

10 1N Paniga Danilo            ITA LOM SO 1849 1795 1921 1970 M 828440 107485

18 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1732 1786 1715 1962 M 824887 105741

15 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1746 1829 2023 1958 M 828025 100163

22 2N Puppi Simone             ITA LOM CO 1551 1552 1553 1970 M 845906 132828

2 CM Raineri Valerio          ITA LOM SO 2142 1874 2276 1961 M 809403 107494

11 1N Revinelli Sergio         ITA LOM CO 1827 1742 1755 1960 M 814261 104844

19 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1709 1688 1605 1952 M 817961 100133

6 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1884 1835 1893 1932 M 804436 103512

16 1N Squillante Michele       ITA LOM VA 1733 1813 1654 1945 M 806447 100134

12 1N Valsecchi Luca           ITA LOM LC 1823 1739 1707 1962 M 830089 103002
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Gonella Daniele          4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 0

1 2 CM Raineri Valerio          5.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 0

4 3 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 15 N Â½ | 1 B Â½ | 0

8 4 CM Cairoli Camillo          3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 15 N 0 | 0

15 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 10 N 0 | 0

10 6 M Rossi Giampiero          3.5 ITA | 21 N Â½ | 12 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 0

5 7 CM Orlando Luigi            4.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 0

6 8 1N Grassetto Gilberto       4.0 ITA | 23 N 1 | 27 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 14 B 1 | 0

9 9 1N Falchi Claudio           3.5 ITA | 24 B 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 6 N 0 | 5 B Â½ | 16 N Â½ | 0

7 10 1N Paniga Danilo            4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 5 B 1 | 0

11 11 1N Revinelli Sergio         3.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 8 B 0 | 24 B 1 | 2

14 12 1N Valsecchi Luca           3.5 ITA | 27 N 0 | 6 N Â½ | 22 B 1 | 21 B 1 | 7 N 0 | 17 N 1 | -2

13 13 1N Laricini Alberto         3.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 29 B 1 | 6 N Â½ | 0

16 14 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | -2

2 15 2N Primerano Carlo          4.5 ITA | 30 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 1 | 2

12 16 1N Squillante Michele       3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 0

20 17 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N Â½ | 29 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 12 B 0 | 0

23 18 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 1

18 19 1N Ronconi Fausto           3.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | 0

21 20 2N Corti Filippo            2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 19 B 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 0

28 21 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA | 6 B Â½ | 16 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 0

17 22 2N Puppi Simone             3.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 0 | 12 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 23 B 1 | 0

25 23 2N Ciochetta Giovanni       2.0 ITA | 8 B 0 | 30 N 1 | 10 B 0 | 28 N 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0

22 24 2N Nipote Mario             2.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 21 N 0 | 26 B 1 | 20 B 1 | 11 N 0 | 0

26 25 1N Fantina Carla            2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 29 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 0

30 26 NC Loukili Ibrahim          0.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 28 N 0 | 24 N 0 | 27 B 0 | 25 B 0 | 0

24 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela 2.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 26 N 1 | 29 B 0 | 0

27 28 NC Bernocchi Luca           2.0 ITA | 13 N 0 | 20 N 0 | 26 B 1 | 23 B 0 | 30 N 1 | 19 B 0 | 0

19 29 NC Aldeghi Damiano          3.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 17 B 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 27 N 1 | 0

29 30 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 22 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405 5 2.00 1.02 0.98 1666.601464 1974 M 890715 149047

3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954 6 4.00 3.33 0.67 1913.002038 1966 M 812030 100720

4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 6 3.50 3.58 -0.08 1865.831923 1955 M 827258 102971

14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 5 2.00 2.39 -0.39 1754.201537 1946 M 809829 101425

23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529 4 0.00 0.96 -0.96 1605.001441 1965 M 889687 148365

20 2N Corti Filippo            ITA 1657 5 1.50 2.09 -0.59 1676.671581 1936 M 820555 103504

9 1N Falchi Claudio           ITA 1859 6 3.50 2.98 0.52 1857.501915 1994 M 868779 139622

25 1N Fantina Carla            ITA 1485 4 0.00 1.31 -1.31 1533.831365 1942 F 835544 102501

21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657 6 1.50 2.48 -0.98 1724.501532 1946 M 827290 103506

1 CM Gonella Daniele          ITA 2148 6 4.50 5.10 -0.6 1837.502031 1994 M 841080 129643

8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 5 3.00 3.11 -0.11 1761.001668 1955 M 821225 102977

5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 6 3.00 3.44 -0.44 1865.831866 1957 M 855812 136030

13 1N Laricini Alberto         ITA 1816 5 2.50 2.99 -0.49 1675.671694 1955 M 827304 102979

17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732 6 2.50 3.07 -0.57 1728.671672 1957 M 827347 100727

24 2N Nipote Mario             ITA 1518 5 1.50 1.11 0.39 1699.831599 1945 M 869856 141396

7 CM Orlando Luigi            ITA 1873 6 4.00 3.64 0.36 1790.671916 1959 M 836826 107701

10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 6 4.00 3.34 0.66 1795.171921 1970 M 828440 107485

18 CM Poletto Daniele          ITA 1732 5 2.00 2.12 -0.12 1786.201715 1962 M 824887 105741

15 2N Primerano Carlo          ITA 1746 5 3.50 1.23 2.27 1829.002023 1958 M 828025 100163

22 2N Puppi Simone             ITA 1551 5 2.00 2.12 -0.12 1552.331553 1970 M 845906 132828

2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 6 5.50 4.89 0.61 1874.672276 1961 M 809403 107494

11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827 5 2.50 2.71 -0.21 1742.001755 1960 M 814261 104844

19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709 4 1.00 1.49 -0.49 1688.831605 1952 M 817961 100133

6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 6 3.50 3.40 0.1 1835.331893 1932 M 804436 103512

16 1N Squillante Michele       ITA 1733 5 2.50 2.08 0.42 1813.201654 1945 M 806447 100134

12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 5 3.50 3.02 0.48 1739.401707 1962 M 830089 103002

FSI - OP - XXX COPPA D'ORO (1211003A) - VILLA GUARDIA - 01-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP - XXX COPPA D'ORO (1211003A)
VILLA GUARDIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 2 2.00 2.10 -0.1 -3 1562.831369 1997 M 144610

30 NC Gonella Graziano         ITA 1199 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1549.60763 1958 M 128909

26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 1 0.00 1.70 -1.7 -66 1595.20652 1998 M 151156

FSI - OP - XXX COPPA D'ORO (1211003A) - VILLA GUARDIA - 01-11-2012 - 04-11-2012 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP - XXX COPPA D'ORO (1211003A)
VILLA GUARDIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gonella Daniele          ITA 2148   |  16 1N Squillante Michele       ITA 1733 1 - 0

2 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732   |  2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 0 - 1

3 3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954   |  18 CM Poletto Daniele          ITA 1732 1 - 0

4 19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709   |  4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 0 - 1

5 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923   |  20 2N Corti Filippo            ITA 1657 1 - 0

6 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657   |  6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 Â½ - Â½

7 7 CM Orlando Luigi            ITA 1873   |  22 2N Puppi Simone             ITA 1551 1 - 0

8 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529   |  8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 0 - 1

9 9 1N Falchi Claudio           ITA 1859   |  24 2N Nipote Mario             ITA 1518 1 - 0

10 25 1N Fantina Carla            ITA 1485   |  10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 0 - 1

11 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827   |  26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 1 - 0

12 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela ITA   |  12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 1 - 0

13 13 1N Laricini Alberto         ITA 1816   |  28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 1 - 0

14 29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405   |  14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 0 - 1

15 15 2N Primerano Carlo          ITA 1746   |  30 NC Gonella Graziano         ITA 1199 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Falchi Claudio           1 ITA 1859   |  1 CM Gonella Daniele          1 ITA 2148 1 - 0

2 2 CM Raineri Valerio          1 ITA 2142   |  11 1N Revinelli Sergio         1 ITA 1827 1 - 0

3 10 1N Paniga Danilo            1 ITA 1849   |  3 1N Bernasconi Roberto       1 ITA 1954 0 - 1

4 4 CM Cairoli Camillo          1 ITA 1939   |  13 1N Laricini Alberto         1 ITA 1816 1 - 0

5 14 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1749   |  5 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1923 0 - 1

6 15 2N Primerano Carlo          1 ITA 1746   |  7 CM Orlando Luigi            1 ITA 1873 1 - 0

7 8 1N Grassetto Gilberto       1 ITA 1861   |  27 NC Ambrosoli Nadia Manuela1 ITA 1 - 0

8 6 M Rossi Giampiero          0.5 ITA 1884   |  12 1N Valsecchi Luca           0 ITA 1823 Â½ - Â½

9 16 1N Squillante Michele       0 ITA 1733   |  21 2N Ghelfi Giancarlo         0.5 ITA 1657 1 - 0

10 24 2N Nipote Mario             0 ITA 1518   |  17 1N Napoli Ferdinando        0 ITA 1732 Â½ - Â½

11 18 CM Poletto Daniele          0 ITA 1732   |  25 1N Fantina Carla            0 ITA 1485 1 - 0

12 26 NC Loukili Ibrahim          0 ITA 1467   |  19 1N Ronconi Fausto           0 ITA 1709 0 - 1

13 20 2N Corti Filippo            0 ITA 1657   |  28 NC Bernocchi Luca           0 ITA 1437 1 - 0

14 22 2N Puppi Simone             0 ITA 1551   |  29 NC Aldeghi Damiano          0 ITA 1405 0 - 1

15 30 NC Gonella Graziano         0 ITA 1199   |  23 2N Ciochetta Giovanni       0 ITA 1529 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1923   |  2 CM Raineri Valerio          2 ITA 2142 0 - 1

2 3 1N Bernasconi Roberto       2 ITA 1954   |  8 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1861 1 - 0

3 4 CM Cairoli Camillo          2 ITA 1939   |  9 1N Falchi Claudio           2 ITA 1859 Â½ - Â½

4 1 CM Gonella Daniele          1 ITA 2148   |  15 2N Primerano Carlo          2 ITA 1746 1 - 0

5 19 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1709   |  6 M Rossi Giampiero          1 ITA 1884 0 - 1

6 7 CM Orlando Luigi            1 ITA 1873   |  16 1N Squillante Michele       1 ITA 1733 1 - 0

7 23 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1529   |  10 1N Paniga Danilo            1 ITA 1849 0 - 1

8 11 1N Revinelli Sergio         1 ITA 1827   |  18 CM Poletto Daniele          1 ITA 1732 Â½ - Â½

9 13 1N Laricini Alberto         1 ITA 1816   |  20 2N Corti Filippo            1 ITA 1657 Â½ - Â½

10 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela1 ITA   |  14 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1749 0 - 1

11 29 NC Aldeghi Damiano          1 ITA 1405   |  17 1N Napoli Ferdinando        0.5 ITA 1732 0 - 1

12 21 2N Ghelfi Giancarlo         0.5 ITA 1657   |  24 2N Nipote Mario             0.5 ITA 1518 1 - 0

13 12 1N Valsecchi Luca           0.5 ITA 1823   |  22 2N Puppi Simone             0 ITA 1551 1 - 0

14 25 1N Fantina Carla            0 ITA 1485   |  30 NC Gonella Graziano         0 ITA 1199 1 - 0

15 28 NC Bernocchi Luca           0 ITA 1437   |  26 NC Loukili Ibrahim          0 ITA 1467 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Raineri Valerio          3 ITA 2142   |  3 1N Bernasconi Roberto       3 ITA 1954 1 - 0

2 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1923   |  4 CM Cairoli Camillo          2.5 ITA 1939 Â½ - Â½

3 6 M Rossi Giampiero          2 ITA 1884   |  9 1N Falchi Claudio           2.5 ITA 1859 1 - 0

4 10 1N Paniga Danilo            2 ITA 1849   |  1 CM Gonella Daniele          2 ITA 2148 0 - 1

5 14 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1749   |  7 CM Orlando Luigi            2 ITA 1873 0 - 1

6 8 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1861   |  15 2N Primerano Carlo          2 ITA 1746 0 - 1

7 17 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 1732   |  11 1N Revinelli Sergio         1.5 ITA 1827 0 - 1

8 12 1N Valsecchi Luca           1.5 ITA 1823   |  21 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA 1657 1 - 0

9 18 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1732   |  13 1N Laricini Alberto         1.5 ITA 1816 Â½ - Â½

10 20 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1657   |  19 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1709 0 - 1

11 16 1N Squillante Michele       1 ITA 1733   |  27 NC Ambrosoli Nadia Manuela1 ITA 1 - 0

12 28 NC Bernocchi Luca           1 ITA 1437   |  23 2N Ciochetta Giovanni       1 ITA 1529 0 - 1

13 29 NC Aldeghi Damiano          1 ITA 1405   |  25 1N Fantina Carla            1 ITA 1485 1 - 0

14 24 2N Nipote Mario             0.5 ITA 1518   |  26 NC Loukili Ibrahim          0 ITA 1467 1 - 0

15 22 2N Puppi Simone             0 ITA 1551   |  30 NC Gonella Graziano         0 ITA 1199 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cairoli Camillo          3 ITA 1939   |  2 CM Raineri Valerio          4 ITA 2142 Â½ - Â½

2 1 CM Gonella Daniele          3 ITA 2148   |  6 M Rossi Giampiero          3 ITA 1884 1 - 0

3 15 2N Primerano Carlo          3 ITA 1746   |  3 1N Bernasconi Roberto       3 ITA 1954 Â½ - Â½

4 7 CM Orlando Luigi            3 ITA 1873   |  12 1N Valsecchi Luca           2.5 ITA 1823 1 - 0

5 9 1N Falchi Claudio           2.5 ITA 1859   |  5 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1923 Â½ - Â½

6 11 1N Revinelli Sergio         2.5 ITA 1827   |  8 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1861 0 - 1

7 18 CM Poletto Daniele          2 ITA 1732   |  10 1N Paniga Danilo            2 ITA 1849 0 - 1

8 13 1N Laricini Alberto         2 ITA 1816   |  29 NC Aldeghi Damiano          2 ITA 1405 1 - 0

9 19 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1709   |  14 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1749 0 - 1

10 23 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1529   |  16 1N Squillante Michele       2 ITA 1733 0 - 1

11 21 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA 1657   |  17 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 1732 0 - 1

12 24 2N Nipote Mario             1.5 ITA 1518   |  20 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1657 1 - 0

13 25 1N Fantina Carla            1 ITA 1485   |  22 2N Puppi Simone             1 ITA 1551 0 - 1

14 26 NC Loukili Ibrahim          0 ITA 1467   |  27 NC Ambrosoli Nadia Manuela1 ITA 0 - 1

15 30 NC Gonella Graziano         0 ITA 1199   |  28 NC Bernocchi Luca           1 ITA 1437 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Raineri Valerio          4.5 ITA 2142   |  7 CM Orlando Luigi            4 ITA 1873 1 - 0

2 3 1N Bernasconi Roberto       3.5 ITA 1954   |  1 CM Gonella Daniele          4 ITA 2148 Â½ - Â½

3 15 2N Primerano Carlo          3.5 ITA 1746   |  4 CM Cairoli Camillo          3.5 ITA 1939 1 - 0

4 10 1N Paniga Danilo            3 ITA 1849   |  5 1N Guzzetti Luigi Enrico    3 ITA 1923 1 - 0

5 6 M Rossi Giampiero          3 ITA 1884   |  13 1N Laricini Alberto         3 ITA 1816 Â½ - Â½

6 8 1N Grassetto Gilberto       3 ITA 1861   |  14 1N Carbone Lorenzo          3 ITA 1749 1 - 0

7 16 1N Squillante Michele       3 ITA 1733   |  9 1N Falchi Claudio           3 ITA 1859 Â½ - Â½

8 11 1N Revinelli Sergio         2.5 ITA 1827   |  24 2N Nipote Mario             2.5 ITA 1518 1 - 0

9 17 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1732   |  12 1N Valsecchi Luca           2.5 ITA 1823 0 - 1

10 28 NC Bernocchi Luca           2 ITA 1437   |  19 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1709 0 - 1

11 22 2N Puppi Simone             2 ITA 1551   |  23 2N Ciochetta Giovanni       2 ITA 1529 1 - 0

12 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela2 ITA   |  29 NC Aldeghi Damiano          2 ITA 1405 0 - 1

13 20 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1657   |  21 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA 1657 1 - 0

14 26 NC Loukili Ibrahim          0 ITA 1467   |  25 1N Fantina Carla            1 ITA 1485 0 - 1

15 18 CM Poletto Daniele          2 ITA 1732   |  0 - F

16 30 NC Gonella Graziano         0 ITA 1199   |  1 - F
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1 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2031 Media: 1837.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Squillante Michele       ITA 1733 415 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Falchi Claudio           ITA 1859 289 0.84 0 1 1

3 B 15 2N Primerano Carlo          ITA 1746 402 0.92 1 2 2

4 N 10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 299 0.85 1 3 3

5 B 6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 264 0.82 1 4 4

6 N 3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954 194 0.75 Â½ 4 4

5.1 4 4

2 Raineri Valerio          
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2276 Media: 1874.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732 410 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827 315 0.86 1 2 2

3 N 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 219 0.78 1 3 3

4 B 3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954 188 0.74 1 4 4

5 N 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 203 0.76 Â½ 4 4

6 B 7 CM Orlando Luigi            ITA 1873 269 0.83 1 5 5

4.89 5 5

3 Bernasconi Roberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2038 Media: 1913.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Poletto Daniele          ITA 1732 222 0.78 1 1 1

2 N 10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 105 0.64 1 2 2

3 B 8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 93 0.63 1 3 3

4 N 2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 -188 0.26 0 3 3

5 N 15 2N Primerano Carlo          ITA 1746 208 0.77 Â½ 3 3

6 B 1 CM Gonella Daniele          ITA 2148 -194 0.25 Â½ 3 3

3.33 3 3

4 Cairoli Camillo          
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1923 Media: 1865.83 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709 230 0.79 1 1 1

2 B 13 1N Laricini Alberto         ITA 1816 123 0.67 1 2 2

3 B 9 1N Falchi Claudio           ITA 1859 80 0.61 Â½ 2 2

4 N 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 16 0.52 Â½ 2 2

5 B 2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 -203 0.24 Â½ 2 2

6 N 15 2N Primerano Carlo          ITA 1746 193 0.75 0 2 2

3.58 2 2
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5 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1866 Media: 1865.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Corti Filippo            ITA 1657 266 0.82 1 1 1

2 N 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 174 0.73 1 2 2

3 B 2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 -219 0.22 0 2 2

4 B 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 -16 0.48 Â½ 2 2

5 N 9 1N Falchi Claudio           ITA 1859 64 0.59 Â½ 2 2

6 N 10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 74 0.6 0 2 2

3.44 2 2

6 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1893 Media: 1835.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657 227 0.79 Â½ 0 0

2 B 12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 61 0.58 Â½ 0 0

3 N 19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709 175 0.73 1 1 1

4 B 9 1N Falchi Claudio           ITA 1859 25 0.53 1 2 2

5 N 1 CM Gonella Daniele          ITA 2148 -264 0.18 0 2 2

6 B 13 1N Laricini Alberto         ITA 1816 68 0.59 Â½ 2 2

3.4 2 2

7 Orlando Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1916 Media: 1790.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Puppi Simone             ITA 1551 322 0.87 1 1 1

2 N 15 2N Primerano Carlo          ITA 1746 127 0.67 0 1 1

3 B 16 1N Squillante Michele       ITA 1733 140 0.69 1 2 2

4 N 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 124 0.67 1 3 3

5 B 12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 50 0.57 1 4 4

6 N 2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 -269 0.17 0 4 4

3.64 4 4

8 Grassetto Gilberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1668 Media: 1761.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529 332 0.88 1 1 1

2 B 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela ITA 0.5 1 2 2

3 N 3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954 -93 0.37 0 2 2

4 B 15 2N Primerano Carlo          ITA 1746 115 0.66 0 2 2

5 N 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827 34 0.55 1 3 3

6 B 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 112 0.65 1 4 4

3.11 4 4
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9 Falchi Claudio           
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1915 Media: 1857.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Nipote Mario             ITA 1518 341 0.88 1 1 1

2 B 1 CM Gonella Daniele          ITA 2148 -289 0.16 1 2 2

3 N 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 -80 0.39 Â½ 2 2

4 N 6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 -25 0.47 0 2 2

5 B 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -64 0.41 Â½ 2 2

6 N 16 1N Squillante Michele       ITA 1733 126 0.67 Â½ 2 2

2.98 2 2

10 Paniga Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1921 Media: 1795.17 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Fantina Carla            ITA 1485 364 0.9 1 1 1

2 B 3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954 -105 0.36 0 1 1

3 N 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529 320 0.87 1 2 2

4 B 1 CM Gonella Daniele          ITA 2148 -299 0.15 0 2 2

5 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1732 117 0.66 1 3 3

6 B 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -74 0.4 1 4 4

3.34 4 4

11 Revinelli Sergio         
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1755 Media: 1742.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 1 0 1

2 N 2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 -315 0.14 0 0 1

3 B 18 CM Poletto Daniele          ITA 1732 95 0.63 Â½ 0 1

4 N 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732 95 0.63 1 1 2

5 B 8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 -34 0.45 0 1 2

6 B 24 2N Nipote Mario             ITA 1518 309 0.86 1 2 3

2.71 2 3

12 Valsecchi Luca           
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1707 Media: 1739.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela ITA 0.5 0 0 0

2 N 6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 -61 0.42 Â½ 0 0

3 B 22 2N Puppi Simone             ITA 1551 272 0.83 1 1 1

4 B 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657 166 0.72 1 2 2

5 N 7 CM Orlando Luigi            ITA 1873 -50 0.43 0 2 2

6 N 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732 91 0.62 1 3 3

3.02 3 3
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13 Laricini Alberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1694 Media: 1675.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 1 0 1

2 N 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 -123 0.33 0 0 1

3 B 20 2N Corti Filippo            ITA 1657 159 0.71 Â½ 0 1

4 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1732 84 0.62 Â½ 0 1

5 B 29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405 411 0.92 1 1 2

6 N 6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 -68 0.41 Â½ 1 2

2.99 1 2

14 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1537 Media: 1754.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405 344 0.88 1 1 1

2 B 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -174 0.27 0 1 1

3 N 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela ITA 0.5 1 2 2

4 B 7 CM Orlando Luigi            ITA 1873 -124 0.33 0 2 2

5 N 19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709 40 0.56 1 3 3

6 N 8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 -112 0.35 0 3 3

2.39 3 3

15 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 2023 Media: 1829.00 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gonella Graziano         ITA 1199 1 0 1

2 B 7 CM Orlando Luigi            ITA 1873 -127 0.33 1 1 2

3 N 1 CM Gonella Daniele          ITA 2148 -402 0.08 0 1 2

4 N 8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 -115 0.34 1 2 3

5 B 3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954 -208 0.23 Â½ 2 3

6 B 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 -193 0.25 1 3 4

1.23 3 4

16 Squillante Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1654 Media: 1813.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Gonella Daniele          ITA 2148 -415 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657 76 0.6 1 1 1

3 N 7 CM Orlando Luigi            ITA 1873 -140 0.31 0 1 1

4 B 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela ITA 0.5 1 2 2

5 N 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529 204 0.76 1 3 3

6 B 9 1N Falchi Claudio           ITA 1859 -126 0.33 Â½ 3 3

2.08 3 3
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17 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1672 Media: 1728.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Raineri Valerio          ITA 2142 -410 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Nipote Mario             ITA 1518 214 0.77 Â½ 0 0

3 N 29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405 327 0.87 1 1 1

4 B 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827 -95 0.37 0 1 1

5 N 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657 75 0.6 1 2 2

6 B 12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 -91 0.38 0 2 2

3.07 2 2

18 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1715 Media: 1786.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bernasconi Roberto       ITA 1954 -222 0.22 0 0 0

2 B 25 1N Fantina Carla            ITA 1485 247 0.81 1 1 1

3 N 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827 -95 0.37 Â½ 1 1

4 B 13 1N Laricini Alberto         ITA 1816 -84 0.38 Â½ 1 1

5 B 10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 -117 0.34 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.12 1 1

19 Ronconi Fausto           
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1605 Media: 1688.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cairoli Camillo          ITA 1939 -230 0.21 0 0 0

2 N 26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 1 0 1

3 B 6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 -175 0.27 0 0 1

4 N 20 2N Corti Filippo            ITA 1657 52 0.57 1 1 2

5 B 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -40 0.44 0 1 2

6 N 28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 1 1 3

1.49 1 3

20 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1581 Media: 1676.67 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -266 0.18 0 0 0

2 B 28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 1 0 1

3 N 13 1N Laricini Alberto         ITA 1816 -159 0.29 Â½ 0 1

4 B 19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709 -52 0.43 0 0 1

5 N 24 2N Nipote Mario             ITA 1518 139 0.69 0 0 1

6 B 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657 0 0.5 1 1 2

2.09 1 2
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21 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1532 Media: 1724.50 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Rossi Giampiero          ITA 1884 -227 0.21 Â½ 0 0

2 N 16 1N Squillante Michele       ITA 1733 -76 0.4 0 0 0

3 B 24 2N Nipote Mario             ITA 1518 139 0.69 1 1 1

4 N 12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 -166 0.28 0 1 1

5 B 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732 -75 0.4 0 1 1

6 N 20 2N Corti Filippo            ITA 1657 0 0.5 0 1 1

2.48 1 1

22 Puppi Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1553 Media: 1552.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Orlando Luigi            ITA 1873 -322 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405 146 0.7 0 0 0

3 N 12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 -272 0.17 0 0 0

4 B 30 NC Gonella Graziano         ITA 1199 1 0 1

5 N 25 1N Fantina Carla            ITA 1485 66 0.59 1 1 2

6 B 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529 22 0.53 1 2 3

2.12 2 3

23 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1441 Media: 1605.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 -332 0.12 0 0 0

2 N 30 NC Gonella Graziano         ITA 1199 1 0 1

3 B 10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 -320 0.13 0 0 1

4 N 28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 1 0 2

5 B 16 1N Squillante Michele       ITA 1733 -204 0.24 0 0 2

6 N 22 2N Puppi Simone             ITA 1551 -22 0.47 0 0 2

0.96 0 2

24 Nipote Mario             
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1599 Media: 1699.83 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Falchi Claudio           ITA 1859 -341 0.12 0 0 0

2 B 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732 -214 0.23 Â½ 0 0

3 N 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1657 -139 0.31 0 0 0

4 B 26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 1 0 1

5 B 20 2N Corti Filippo            ITA 1657 -139 0.31 1 1 2

6 N 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827 -309 0.14 0 1 2

1.11 1 2
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25 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1365 Media: 1533.83 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Paniga Danilo            ITA 1849 -364 0.1 0 0 0

2 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1732 -247 0.19 0 0 0

3 B 30 NC Gonella Graziano         ITA 1199 1 0 1

4 N 29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405 80 0.61 0 0 1

5 B 22 2N Puppi Simone             ITA 1551 -66 0.41 0 0 1

6 N 26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 1 0 2

1.31 0 2

26 Loukili Ibrahim          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -66 Perf: 652 Media: 1595.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1827 -360 0.1 0 0 0

2 B 19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709 -242 0.2 0 0 0

3 N 28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 30 0.54 0 0 0

4 N 24 2N Nipote Mario             ITA 1518 -51 0.43 0 0 0

5 B 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela ITA 0.5 0 0 0

6 B 25 1N Fantina Carla            ITA 1485 -18 0.47 0 0 0

2.24 0 0

27 Ambrosoli Nadia Manuela
NC ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1643 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Valsecchi Luca           ITA 1823 0.5 1 1 1

2 N 8 1N Grassetto Gilberto       ITA 1861 0.5 0 1 1

3 B 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 0.5 0 1 1

4 N 16 1N Squillante Michele       ITA 1733 0.5 0 1 1

5 N 26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 0.5 1 2 2

6 B 29 NC Aldeghi Damiano          ITA 1405 0.5 0 2 2

0 2 2

28 Bernocchi Luca           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1369 Media: 1562.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Laricini Alberto         ITA 1816 -379 0.09 0 0 0

2 N 20 2N Corti Filippo            ITA 1657 -220 0.22 0 0 0

3 B 26 NC Loukili Ibrahim          ITA 1467 -30 0.46 1 1 1

4 B 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529 -92 0.37 0 1 1

5 N 30 NC Gonella Graziano         ITA 1199 238 0.8 1 2 2

6 B 19 1N Ronconi Fausto           ITA 1709 -272 0.17 0 2 2

2.11 2 2
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29 Aldeghi Damiano          
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1464 Media: 1666.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -344 0.12 0 0 0

2 N 22 2N Puppi Simone             ITA 1551 -146 0.3 1 1 1

3 B 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1732 -327 0.13 0 1 1

4 B 25 1N Fantina Carla            ITA 1485 -80 0.39 1 2 2

5 N 13 1N Laricini Alberto         ITA 1816 -411 0.08 0 2 2

6 N 27 NC Ambrosoli Nadia Manuela ITA 0.5 1 3 3

1.02 3 3

30 Gonella Graziano         
NC ITA Elo Italia: 1199 Variaz: -21 Perf: 763 Media: 1549.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Primerano Carlo          ITA 1746 -547 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1529 -330 0.12 0 0 0

3 N 25 1N Fantina Carla            ITA 1485 -286 0.16 0 0 0

4 N 22 2N Puppi Simone             ITA 1551 -352 0.11 0 0 0

5 B 28 NC Bernocchi Luca           ITA 1437 -238 0.2 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.67 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Loukili Ibrahim          ITA 4 0.0 1634 834 1467 1998 M 151156

28 NC Bernocchi Luca           ITA 4 0.0 1677 877 1437 1997 M 144610

30 NC Gonella Graziano         ITA 4 0.0 1577 777 1199 1958 M 128909
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